
prefeitura MUNI
FIs. ns;
Procn»; ■

Rubrica:

igAJj^CABAL.MA

J

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-43/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-43/2021. CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e NEUDO
DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de Bacabal-
MA. VALOR: R$ 19.974,97 (dezenove mil e novecentos e setenta e quatro reais e noventa e
sete centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 — Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS
CONTRATADO o Sr. NEUDO DE SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

Secretária Municipal de Educação, e o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 3P/ 0} /2021

Nome: ̂

:'pRÉf=EITÜRAv

Rua 15 de Novembro 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Teleíone: i99) 3Ô21-0533
o0



Página 10

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-43/2021

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02,04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: C0NTR.4TANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA -

Produtor. Bacabal (MA). 30 de

FIs. r>9;

lUíEMC

Proc. n2;
0daaad75ebc95(i6c(18b711f4b421I9eb9n4432242J349640TOIcc3ü75WW
9s313bU57íb52ca315eeb34d0581cce67455aMkWÍ(&ÍSea£iea22Ü2^E

Código idenOficador;

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-43/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.ô 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e NEUDO

DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR; RS 19.974,97 (dezenove mil e

novecentos e setenta e quatro reais e noventa e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. NEUDO DE SOUSA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

ABAL-MA

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-46/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-46/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.956,40

(dezenove mil e novecentos e cinquenta e seis reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA - Produtor. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador;
0daaad75ebc95d6cd8b7nt4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57n352ca315eeb34d0581cce67455a326971abOe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-44/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-44/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.B 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PATRÍCIA

RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.985,19

(dezenove mil e novecentos e oitenta e cinco reais e

dezenove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

PATRÍCIA RODRIGUES MENDES - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação,-

código identificador
0daaad75ebc95d6cd8b7ilf4b42119eb9fl44327423349640ai0cca02a8346b88
9e313bll57íb52ca315eeb34d0531cce67455a326971ahne9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-48/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-48/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.982,39

(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta e

nove centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90,30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr,

RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA - Produtor, Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador:
Cldaaad75ebc95d6cd8b7Uf4b42119eb9fl4432742134964O01OccaO2a8346b88
9e3!3bn57{b52ca315oob34d0õ81cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-45/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-45/2021. CH.4MADA

PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA o PAULO

DA CONCEIÇÃO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento, OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.983,40

(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e quarenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021, PRAZO DE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n'BAC20210331



fPfWTUfíAMUN/Clj
FIs. n9; <

i iCA6At.»|A

,prçf.í.í^ H jUdlTÍTr) /
' Pubrica: ^ J

f)lAKIO OFICIAL DA LMAO-seçãos ISSN 1677-7069 N» 116, q<.

6XTRATO DE C<WrRAIO N« 110101*2 3/1021 EXTftAtO DE CONIIUIO N» 110l01»4/202l

CkTWTO 00 CONRATC o.« IlOJOl 23/.'0?J CP n - 001/202J PWíT£5 $ÊÇR£TAfiiA
MUMCIPAL DE EOUCAÇÁO 0£ BAUVBAL/MA e KEHYANE COSTA SILVA 08IETO
Fofnecimrnrc df G6n«ro« Alim^nt<*os d^ f ar para Abmfnrac<io
VAIOR. 19.992,20. DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021. PRA20: da aumotura M
.31/12/2021 KWffS OE RECURSOS 02 04 S«frt.Via d* Lditca^áo. 32 SÊllHli; 2023
Manuiençâo fla Merenda Escolar; 3.3 90 30 00 de Cor^sumo. SIGNATÁRIOS;
nOSlLDA AlVFS DOS SANTOS ● Secretária Mumclpal de Fduc«ç;ío. e «ILYANC COSTA SHVA
Piüdurora BacaOal (MA), 30/03/2021

t**RATO DO CONTFUTO r« 110101J4/2023. CP r* 001/2021 PARTES SÍCPUARIA

MUMCtPAl DE EDUCACÁO DF RACAftAl/MA t MARlA 60RPTH SENA SIlVA O8JET0.

r^i' ecimenio de Oér»eros Ai«menticros da AjncuKyra farnHiaf para A’.(T,emaç3o Escolar.
VAiOR RS 19 933.9S. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da assmalura atA

31/12/2021. PONTES DE RECURSOS: 02.W Serreiaria de tflucaçlo; 1?,3G1001? 2023

M-'>ur*’íiçio da Mereridn Escolar, 3 3.90.3000 Matenal de Oimumu SIGNATAHIUS

ROSn.OA AlVfS DOS SANTOS ● Sei'Olaria WuiJififsal do íduâçáo. e MAKIA OOJUTM SENA

«*IVA Prptliitora eacâboMMA). 3W03/203 I

EXTRATO DE CONTRAIO NT 110101*3S/2021
EXTKATO DE CONTRATO N» UOlOl-24/2021

EXTRATO 30 CONTRATO n « UOlOl-24/2021 C® n.* 001/202J. PARTES SECRETARIA
MUNIOPAL DE EDUCAÇÃO DE BACAEIAL/MA < lUANNA BORGES DE OLIVEIRA OBIETO
Poinecrnenio de õèieros Aj<meniioos da A|r cultura Tamil>ar p^ra Alrmenlação EKOUr
VALOR R$ 19 974,30 DATA Df ASStN ATURA 30/03/2021 PRA?0 da assinatura alé
31/12/2021 PONTES DE RECURSOS 02 04 ● Secretaria de Educaç2«: 12 3S10012.2023
Mar«uter>(io oa Merenda EscoUr; 3,3 90.30 00 ● Materat de Co»urK>. SIGNATÁRIOS
ROSUOA ALVES 005 SMTOS ● Secretária Miifxipat d» EducaçSo, e LUANNA BORGES OE
OLIVEIRA . Produtora BacaOai (P.U), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« n0101-2S/2D21

LX’ftATO 00 CONTRATO n» UOIOM5/2021 CP r » 001/2021 PARTES: SECRETARIA

WUMCIPAl 0€ EDÜCAÇÁO DE BALAÍAl/MA r MAflJA JOSE OLHEIRA CWlíTO

Pori^.mei^to Oe GAneros AI('^^lK●^K da A('<oiKj'a Pjr^tiiar par? AJn>enta43? Evolar
VALOR RS 1997A,70. OATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO, da as^iriatu'a alé
31/12/2021. FONTES 0€ RECURSOS. 02.04 ● Secrelana de Educarão; 12.3610012.2023 ●
Manuiençáo fla Mere-'>d4 Euolaf, 3 3 90.30.00
ROS-lOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Mun< pai de Educa^ào. e MAR:A JÔSf OtlVElRA

P^uduTora Bacadal (MA). 30/03/2021

Material d« (íomurrto $K5NATAAH>S

EXTRATO DE CONTRATO N* llOlOl 3S/2021tXTRAlO 00 CONTRATO nt 110101-25/2021 CP n.* 001/2071. PARTfS; SECRLTARU
MUNiClPAl DE EDUCACÁO Dt 0ACABM/MA e LUI5 CARLOS PfREiRA OA COSTA OBJETO
lpri«e<i<neri<ú de Gê'^eroi Alnnencicips da A^rickiltura lan^iiar para Almenraçáo Escola*
VALÜH RS 19 976,25 DATA DE ASSINATURA 30/03/7021. PRA7Ü da aS4inatu<.» Me
T3/I2/2021 PONTES DE RECURSOS, 02.04 . Sef.reT.ina rt e EfJüCa;Ac: 12 361 0012 ?0;3
ManutençSft d<> Meri-nda Escold*; 3 390.3001) MMtfiai ue Consumo SIGNATÁRIOS
RQSIlDA ALVtS OÜS SANTOS ● Secretária Munielpal de Lduc^çSo, e LUIS CARLOS PE Aí IRA
DA CÜ5ÍA ● Produtor Bacabai (MA), áO/Oi/2021

EXTRATO OS CONTRATO N« 110101-2$/2021

Ex-RATO DO CONTRATO n.“ UOIOI 16/2021 CP n* 001/2021 PAfiTgi SECRETARIA
MUNICtPAl DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MARiA LUClA UMA Dt SOUSA. OOjMQ
P<»rr^ctimert(o dc Gêneros Alimentitios tia At^riçuiioro fdreiiiar para AilmentaçSo Escolar.
VALOR, RS 19 982,30. DATA Ot ASSINATI/RA 30/0'3,/2n21, PRAZO' da assinatura ,ite
tl/12/2021. FÜNIES Dt RECURSOS. 02 04 .SecteTaní fl  e IduiaLio, 12,361.0012 2023 ●
Mjtuitef';4o da Merer^oa Escolar, 3 3,90 30 00 ● Maie'ial de Consumo SIQNAtarios
POSiLDA ALVfS DOS SANTOS Sccretáro MiJn«.lpal de Eflucacla, MARlA LUClA UMA DE
SOUSA - ProdJtora BacaPU (NWi 30/01/2021

EXTRATO OC CONTRATO N* U010137/2021
EXTRATO 00 CONTRATO fl * 110101*26/2021 CP n* 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNiCiPAi OE EDUCAÇAO DE BACABAL/MA e MANOEL MAOEL DA SILVA OBjETO
Porneeimeritd âe Cénero» Abrrventicos da rdnu)<a' para A^imentafSu E^pUr
VALOR R$ 19 960,40 DATA OE aSVNATuRA 30/03/7021. PRAZO da aLcmatura ate
31/12/2021 (ONTíS DE RECURSOS: 02 04 ● Secrelana de Educação. 12 381GQ12.2023
Manutei^c^o ca Merenda Escolar; 3.3 90 3000 ● Material de C^rsumo, SIGNATÁRIOS.
ROSliDA ALVES OOS SANTOS - Secretária Municipal de Educac^d. e MANOEL MAOEL DA
S:LVA Produtor Bacaba^ (EAA), 30/03/2021

IX* RATO DO CONTRATO M 110101*37/2021, CP r» 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO OE BACABAL/MA e MARIA LUIZA UMA OE SOUSA. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Aiirn«ntkios da Agr^ultura Fanviiar para Ahmeni»çjo Escolar.
VAIOR' RS 29934.80, DATA DE A$siNAr.iRA‘ 30/03/2021, PRAZO da ássmatu^a até
í:;1 2/2021. fC^TES DE RECURSOS. 02.134 Secretana de Edoca^ãn, 12.3610012.2023
Ma«Mtençao da Metei>da Escolar; 3 3 90 30 00 ● Material de Consumo SiGNATARiOS:
ROSHDA A:Vf$ 00$ SANTOS Secretaria MjniopMl de Fd<jc»çiO, MAR A lUtZA UMA Dt
SOUSA ● Produtora Bacabái (MAi, 30/03/2071

EXTRATO DE CONTRATO M 11D1013B/2021

EXTRATO OE CONTRATO Nt 11010U27/2021

EK1RA70 00 CONTRATO nt 110101-27/2021 CP n* 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL Ot ÊOUCAÇÁO Dt BACA0AL/MA e MARCIA VALE LOPES, OBJETO. Fo< rneoincntü
dc Géncrc$ Alimentíe»Pi da Agricultura Fainiiur para AlnnentaçSo Escolar VALOR' RS
J'3RR8,HO DATA DE ASSINATURA 30,^01/2021. PRA7Ü da assinatura ate ai/lZ/ZO.^l
rONTFS DE RFCURSOS 02 04 Secrelanj dc trtuC.^çSo. 12 1610012.2023 - MaruilcnLSo d.r
Merenda Escolar; 3,390 30.00 - Matenal «e Consumo SIGNATÁRIOS' ROSILDA AiVES DOS
SANTOS * Secreciriâ Muricipal dc Educaçáo, e MARCIA VALE LOPES Prcidutora Bacabal
(MA), 30/03/2C21

tx KA10 LX3 CONTRAfO 130101 <8/20/1 CP
MiiNiCiPAl ÜE fOUCAÇAO DE RACABAI/MA c MAUlA MOURA DA SlIVA. UBItíU
Furnetimento (»e Gêneros Atimennoes Ha A^rifultui» Famliar pafa AJ^menlaçáo ESêola»
VAit^R. RS 19 936 30. DATA OE ASSINArURA iO/OJ/2021 PRAZO da assinatura ate
JL/l.V70:i FONTES 0€ RÉCUR.SOS 07 04 - Secretaria de EducaçSo; 12 3610)12 702,1
Vmutençiü da Merenda Esfdar; 13 90 30 00 ● Mat-ínal de Ccosu-iw SIGNATÁRIOS:
ROS^LOA ALVES DOS SANTOS ● Sei'etário .MMO<id0l de EdJCaçSo, MARtA MOURA DA SaVA

PrpchjtorA. Becabái {ma), 30/03/2021.

’ 001/2021. F-ARItS: St CRU ARIA

EXTRATO OE CONTRATO Nt 110101'28/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 11010U78/2021 C» n ● 001/2021. »ARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DC EDUCAÇÃO OE 8ACA6AL/MA e MARCOS DE UMA VIANA OOJSTO
Fornecimento de Gênero; AhmentrciOs de A|<<uftijra farniS*ar pars AJimenta^ Es<d'a'
VALOR. R$ 19991,60. DATA OE ASSINATURA, 30/03/2021. PRAZC. OA assinatura ate
31/17/207] FONTES D€ RECURSOS. 07.04 ● Seir«tatia de Cducieáo; 12.361.0012,2023
MargtenvSo ca Merenda Escolar; 3.3 90 30 00 ● Material de Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Sectetàna Wuivcipai de £dwc«àô, MARCOS OE tiF.U VrANA
● Prpdutpi. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTTLATO DE CONTRATO N* llOl01-39/2021

IX RATO DO CONTRATO n» 110101 39/2021 CP n.« O0WO21. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE 8ACARM/MA e MAR A PEORQSA LIMA 08JPT0
FiírnMjmentO de Gênero; Alnrp-iliCK*? oa A|;'icuitgr,i Familrar para A*imenl>çio 6«Oiar
VALOR RS 19.983,60 DATA Dt A5S1NATUPA 3Ü/Ü1/2021 PRAZO da assinatura ate
T1/t?/702J rONTES OE RCCUR50S 02 04 Serreta-ia de ímxaçio, 12 361 0012 7023 ●
'.V.pulençio da Merenda EsloIji, 5 3 90.30 01) > M.itr^tial de Conwmo SIGNATÁRIOS'
>i''',nOA ALVES DOS SANTOS - Ser.retaft,i Mur^Mpal dr* fdiKatÃo, e MAR!* PEOHOSA UMA

finduiora. Bacabái <MA), 30/03/2031.

EXTRATO DE CONTRATO N* UOlOl'29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-29/7021 CP n," 001/7021. PARTES: SECRDARiA
MUNICIPAL DF FDUCAÇÃO DE DACABAl/MA e MARlA DCATR12 WINDF5 MiRANOA. OBJETO
rorneclmento de Gêneros ALmentício; dn A^ncuiUira Famihar para Aiimenuçao Escolar.
VALOR' R$ 19,998,70. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da assinatura até
37/17/2021 FONTES DE RECURSOS 02 Ü4 SfCrmariA dr Educaçào; 1? 361 0CU2.70:3
Manutencio oa Metendo fswoiar; 3.3.90 30,00 ● Maienai ne Consumo. SIGNATÁRIOS-
HOSILÜA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Munopjl de LducaitSo, MAR*A BEATRIZ MENDLS
MIRANDA . Produtora Bacaba' iMA), 10/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» UOlOl 30/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« UOIO1-40/2021

l>>’HATO 00 CONTRATO nt 110J01 40/2071 CP n ' JOl/2021 PAR’fS SECfiíTARfA
MUMUPAL OC EDUCAÇÃO OE RACABAijMA e MARuEN: DA SiLVA. FcirnecimentO de

● .( '.ero; Ahmeruioo; da Agrkultora fan-u á' i**' *● “íntaçSo E«dla' VALOR RS
●''976,89 DATA DE ASS NATüRA 30/03/7021 PRVo oa aswnatura atê 31/17/2021.
lasTFS OC RECURSOS 07 04 Se;««iaria de Edicavao, 12 3610012 2023 Mao.rteiKáo da

, LlGNATARlOS ROSiLDA ALVES DOS●/. Mtda 2 3 503000 ● M«rena dc Ccr.i..
EXTRATO 00 CONTRATO n» UOIOI 30/2071 CP «● 001/2021. >4jrr€S. FRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇAO DE BACABAL/MA e MARiA CAROLYNE DA SUVA FERREIRA
O&ETO Fornecimeoto de Gène*C'$ AI«ment09V dá Afncultura Fam.l>ar pa-a A<tmeela(êc>
Cácolar, VALOR. FtS 19.87047. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2071. PRAZO, da as;malura
até 31/12/2021 rCTÍTES D£ RECURSOS 02.04 . Seitetana de Educação: 12.3610012 2023

Manutençáo ca Merenda E»oiar; 3.3.90.30 00 - Matenal de Comurno. SiGNATÁRiOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretiriá Mun^ipal de FducaçÃO. e MARlA CAROFrNF DA
SILVA FERRCIRA ● Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 710101-31/2021

....NTOS ● Secretaria Mun«c.paL ue Louia^ao. e MAriiikNE OA SILVA - PiuJutc.Ka Bacabal
{NUj, 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-41/2021

rx'RAT0 CX> CONTRATO r-» UOlOl-41/2071 CP n * 003/2021 PARTFS SECRETARIA
Mur»'ClPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARTA DE SOUSA RIBEIRO OBJETO.
Fr^inecimcitto de GineroF Aliment»c.io; da A^rKuluira Fansillar para A!»mer)taçla Escolar.
VALOR, KS 19 990,90. DATA DE ASSINATURA. 30/03/7021. PRAZO' fJa assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 04 ● Swelaria de £ducaç3o; 12.361.0012.2023 >
Manuten<lo d5 Warenda GscoUir, 3 3 90 30 00 ● Material de Consumo SIGNATÁRIOS
nOSllDA ALVES DOS SANTOS ● Secreiana MuniCiíil <1e Cducaçlo, MARTA OE SOUSA
RIBEIRO ● Produtor.!. Ba cabal (MA). 30/03/2C21

EXTRATO OE CONTRATO Nt 110101-42/2021

EXTRAIü DO CONTRATO n® 11010J-31/2021. CP n.« ÜO1/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNIOPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA CIRLENE PEDROSA LtMA, OBJETO:
rprneomenio de Gêneros Aiimersticios dá A4r»cnltura Familiar para Alimentação Escolar
VALOR. R$ 19 893,40 DATA DE A$$iNATURA 30/O'V7O21, PRAZO; dá áSSinaiura ate
31/J7/2071 FONTES DE RECURSOS 07 04 . Sar.reUna de Educação 12 351 0017 2023
Maeuiençáo ca Merenda Esceiar; 3.3 90 30 00 - Matariai ue Consumo StGNATARlOS
RüSilDA ALVES DOS SAraTOS ● Secretaria Munc^sat de Educação, MARlA CIRLENE PEDROSA
lIMA - Prooucora Bacabal (MAL 30/03/2021

(X*fiATO 00 CONTRATO e* JJ0101-4.V2021 CP n® 001/2021 PARTES SECRETARIA
*< >MCIPAL OE SCJCACÁO DE BACABAL/MA e MAURiClO DE LlMA VTANA OBlflO,
«'●roecimer^to de Geneio; Aime.ntiCKK da Aj(rLcu>u>ra Farrbi.ar ;ura A: nienleçÃe Escolar
'VMOR RS 19 983.85 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO, da Msinalura ate
.i*..r 17/2021, FONTES DE RECURSOS, 02 04 Secr^lan* ;ie Cflucaçào, 12.3610012 2023
ManidernÃo da Merenda Imolar, T 3 90.30 X ● Material d« Conwmo SlONATARlOS
ROSLLOA ALVES DOS SAtiFTOS - Secretaria Muiwipal d^ Lducaçêo. e MAURiCO OE UMA
VIANA - Pfodulor. Bacaba; (MA(. 30/03/2U21

EXTRATO OE CONTRATO N« UOlOl-43/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101 37/2021

LXTTUTO DO CONTRATO n» UOlOl-32/2071 CP n ♦ 001/2021. ^ARTES «CREIARiA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BACABAL/MA e MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVtiA
OEUCTO ForneomeMo de Gène*M ALmentiCiOi dá AfrKuliura Fam ).ar pa'a AHmer.taçiC'
(MOlar VALOR R$ 19 998.23 DATA DT ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da ástmalura
áte 31/12/7021 FONTES DE RECURSOS. 07.04 Secretaria de FducaçÃo: 17 361002? 7071
● ManulerçÃo oa Merenda EMOiar, 3,3.90 30 00 ● Maienal de Consumo SIGNATÁRIOS.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Mundpa! He EduCáçio, e maria cas GRAÇAS
SANIDS GOUVEIA * Produtora. Bacábal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« llOlOl 33/2021

mPATO 00 CONTRATO n.2 UülOl 33/2071. CP i)01/7D2I PAHIES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACA6M/MA o MARIA 00 CA.RMO MARQUES OBJEU)
Furnecimento de Gêneros Alícnenticios da AfriLulfura Familiar para Alimentaçác Escolar
VAIOR: RS 19.983,30. CATA OE ASSINATURA 30/01/2021. PRAZO* da a$S'Mlura aié
31/12/2021, FONTES D£ RECURSOS 02 04 - Serreiana de EdüC«ào; 12,361.0012 2023
Manutençlc ea Merenda Esenlar, 13 90 30 00 ● Matena) de Con&omo SIGNATAAIOS
ROSIlDA alves dos santos Secretaria Maricioal de Educaçio. e MARIA CX> CARMO
MARQUES Produtora Sacaba) (MA)^ 30/03/2071.

LX'KATü DO CONTRATO n» 110101-4J//U21 CP n.t (XU/2Ü21. PARítS: ScCflbTAhiA
MliNK.ÍPAL OÍ educação Dt BAfABAl/MA e NCUUO DL SOUSA Q3JEIO. Fc*ri»cimcmn
lie Gi^nero^ Aiimentic o; da Agricvirurn Eamiiiar Aiimeruaçáo Escolar VALOR: fl$
nOM,97. DATA OE ASS NAlURA 10/03/2021 PRAZO <la a^siWura al# 11/12/2021.
»r'N r L S DL R ECURSOS 02 04 Sei re ta rra dc L  d uc jçao 12.1610012.2023 - Manutençip da
● 1 tnda £«tfar, 3 3 90,30 00 ● Miteru» fie Con;ufro SIGNATÁRIOS KCSilUA AlVES DOS

* *<TO$ Secteiaoa Mun<:pa' de Fdaiacáa e NEUDO DE SOUSA Produtor Bacabal (MA)
-  03/2021.

l.226 .  ICP
* (iV r-~.

.r» *ü»e


